
Katalog dražb dražba #27807 Autá - Mini, Skoda, Seat, Citroen a
Opel - Nákladné vozidlá IVECO - hmotný majetok pochádzajúci

z leasingu
Zaciatok Thu 10/07/2025 ure 15:00
Koncano Tue 05/08/2025 ure 15:00

Varšcina: EUR 1.500,00

LOTES
#0: Kompletný lot

EUR 144.673,00
#1: MINI John Cooper Works Znamka: MINI

model: John Cooper Works
Leto: 2021
Rif: 1
KM: 85965 EUR 15.164,00

#2: Skoda Fabia 1.0 mpi evo Ambition 65k Znamka: Skoda
model: Fabia 1.0 mpi evo
Ambition 65cv
Leto: 2023
Rif: 1
KM: 40501

EUR 7.377,00
#3: Skoda Fabia 1.0 mpi evo Ambition 65k Znamka: Skoda

model: Fabia 1.0 mpi evo
Ambition 65cv
Leto: 2023
Rif: 1
KM: 23821

EUR 6.967,00
#4: Seat Arona 1.0 Eco TSI FR 95CV Znamka: Seat

model: ARONA 1.0 ECO TSI FR
95CV
Leto: 2022
Rif: 1
KM: 85536

EUR 8.607,00
#5: Seat Arona 1.0 Eco Tsi Znamka: Seat

model: Arona 1.0 Eco Tsi
Leto: 2022
Rif: 1
KM: 64086 EUR 8.197,00

#6: Seat Arona 1.0 Eco Tsi Znamka: Seat
model: Arona 1.0 Eco Tsi
Leto: 2022
Rif: 1
KM: 79165 EUR 8.197,00

#7: Seat Arona 1.0 Eco Tsi Experience 95 CV Znamka: Seat
model: ARONA 1.0 ECO TSI
EXPERIENCE 95CV
Leto: 2022
Rif: 1
KM: 72451

EUR 8.197,00
#8: Ford Transit Custom Znamka: Ford

model: Transit Custom 130 CV
320 Combi
Leto: 2021
Rif: 1
KM: 78817

EUR 11.000,00
#9: Ford Transit Custom 130 CV 320 Combi Znamka: Ford

model: Transit Custom 130 CV
320 Combi
Leto: 2020
Rif: 1
KM: 53679

EUR 12.500,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 19/07/2025 ure 15:52 page 1



Katalog dražb dražba #27807 Autá - Mini, Skoda, Seat, Citroen a
Opel - Nákladné vozidlá IVECO - hmotný majetok pochádzajúci

z leasingu
Zaciatok Thu 10/07/2025 ure 15:00
Koncano Tue 05/08/2025 ure 15:00

Varšcina: EUR 1.500,00

#10: Opel Corsa 1.5 Gs Line Znamka: Opel
model: Corsa 1.5 Gs Line
Leto: 2023
Rif: 1
KM: 36081 EUR 8.197,00

#11: Citroen C3 Aircross BlueHdi 110 CV Znamka: Citroen
model: C3 Aircross BlueHdi 110
CV
Leto: 2022
Rif: 1
KM: 49230

EUR 9.426,00
#12: Citroen C3 Aircross BlueHdi 110 CV Znamka: Citroen

model: C3 Aircross BlueHdi 110
CV
Leto: 2022
Rif: 1
KM: 45172

EUR 9.344,00
#13: Nákladný automobil s plachtou IVECO
Stralis AT440T/P (Stralis 460 E6)

Znamka: IVECO
model: Stralis AT440T/P (Stralis
460 E6)
Leto: 2015
Rif: 1
KM: 478938

EUR 11.500,00
#14: Izotermický furgon IVECO 35C16 s
chladiacou jednotkou

Znamka: IVECO
model: 35C16
Leto: 2021
Rif: 1
KM: 125289 EUR 20.000,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 19/07/2025 ure 15:52 page 2


